А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2018
года

№

59

 О внесении изменения в постановление
Администрации города Костромы от 4 декабря 2015

года № 3604 «Об утверждении Порядка
формирования и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в

отношении муниципальных учреждений
города Костромы»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города
Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города
Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 4 декабря

2015 года № 3604 «Об утверждении Порядка формирования и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Костромы» (с
изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 21
ноября 2017 года № 3035) изменение, признав пункт 5 утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.

Глава Администрации города Костромы              В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=454A208162F992B64C125E1A2E66D87F33A177F30AABB9CB9872C1EBA1557618BE4712B20CABA659EC2D742Df2I
consultantplus://offline/ref=454A208162F992B64C125E1A2E66D87F33A177F30AABB9CB9872C1EBA1557618BE4712B20CABA659EC257A2Df4I
consultantplus://offline/ref=454A208162F992B64C125E1A2E66D87F33A177F30AABB9CB9872C1EBA1557618BE4712B20CABA659ED2C7D2Df5I